
 
U C H W A Ł A   N R  164/XIX/2020 

                          RADY GMINY GOSTYNIN 
                          z dnia 26 lutego 2020 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
  

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                          
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U.  z 2019 r.  poz. 506, zmiany: poz. 1309, 
poz.1571, poz.1696 i poz. 1815) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie przedwstępnej umowy nabycia przez Gminę Gostynin 
nieruchomości o pow. ok. 0,09 ha stanowiącej część działki nr 25/1 położonej na terenie 
wsi Halinów gm. Gostynin z przeznaczeniem na potrzeby sołectwa Halinów. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
 
                                  Kamil Balcerzak 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
Nieruchomość o pow. ok. 0,009 ha zostanie wydzielona z działki o nr  ewid. 25/1 

położonej na terenie wsi Halinów gm. Gostynin. Zamiar wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości jest niezbędny do wykupu gruntu, który zostanie przeznaczony na 

potrzeby sołectwa Halinów. 

 

 
 

        
 
 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 


